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T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-14833965-821.05-73394974 30.03.2023
Konu : 5 Haziran Dünya Çevre Günü Etkinlikleri
             "Sıfırdan Başlıyoruz" Temalı Tasarım
              Yarışması

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Afyonkarahisar Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünün 24.03.2023 tarihli ve 
          6049304 sayılı yazısı.

5 Haziran Dünya Çevre Günü Etkinlikleri kapsamında, öğrencilerimizi çevre bilinci ile birlikte 
kendi davranışlarından sorumlu olmaya teşvik etmek ve onların çeşitli beceriler kazanmalarını sağlamak 
amacıyla, Afyonkarahisar Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ile Afyonkarahisar İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü'nün işbirliği ile, ilimiz geneli resmî / özel ilkokul, ortaokul, lise ve dengi okul/kurum 
müdürlüklerinde öğrenim gören öğrencilere yönelik düzenlenen "Sıfırdan Başlıyoruz" temalı tasarım 
yarışması ile ilgili ilgi yazı ve ekleri Müdürlüğümüz http://afyon.meb.gov.tr/ web adresinde 
yayınlanmış olup, gerekli duyurunun yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

                                                                                                                 Miraç SÜNNETCİ
                                                                                                                          Vali a.          
                                                                                                             İl Milli Eğitim Müdürü

Eki: İlgi yazı ve ekleri

Dağıtım:   
Gereği:                                                                              Bilgi:
- 17 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM) - Temel Eğitim Şubesi
- Merkez ve merkeze bağlı resmî/özel ilkokul, - Din Öğretimi Şubesi
  ortaokul, lise ve dengi okul/kurum müdürlükleri - Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi
- Bilgi İşlem ve Eğt. Tek. Şubesi - Özel Eğitim ve Rehberlik Hizm. Şubesi
  (Müdürlüğümüz web sitesinde yayınlamak üzere) - Özel Öğretim Kurumları Şubesi

- Hayat Boyu Öğrenme Şubesi



 
Ali Rıza ÇALIŞIR

Vali a.
Vali Yardımcısı

 
 

Sayı : E-83303879-821.05-6049304

Konu : 5 Haziran Dünya Çevre Günü Etkinlikleri
 

AFYONKARAHİSAR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE
 

Bilindiği üzere, çevre dostu davranışların bizden sonraki nesillere aktarımı için çevre eğitiminin
küçük  yaşlarda  verilmesi  büyük  önem  taşımaktadır.  Çocukların  bilişsel,  duygusal  ve  psiko-motor
öğrenme alanlarına hitap eden bu eğitim ne kadar erken yaşlarda başlarsa o kadar etkili olacağı kanısını
taşımaktayız.

Bu  doğrultuda;  Müdürlüğümüzce  5  Haziran  Dünya  Çevre  Günü  etkinlikleri  kapsamında
çocuklarımıza çevre bilincini aşılamak adına çeşitli etkinlikler düzenlenmektedir. Bu yıl da düzenlenmesi
planlanan  5  Haziran  Dünya  Çevre  Günü  etkinlikleri  için  İl Milli  Eğitim Müdürlüğü  ile  ön  görüşme
gerçekleştirilmiştir.

Yapılan  değerlendirme  sonucunda;  Öğrencilerimizin  çevre  bilinci  ile  birlikte  kendi
davranışlarından  sorumlu  olmaya  teşvik  etmek  ve  çeşitli  beceriler  kazanmalarını  sağlamak  amacıyla;
ilkokul,  ortaokul  ve  lise  düzeylerinde  tasarım  yarışmasının  düzenlenmesinin  uygun  olacağı  kararı
alınmıştır.

Bu  kapsamda;  Çevre  bilincinin  ve  çevre  sevgisinin  kazandırılması  amacıyla,  ekte  yer  verilen
yarışma  şartnamesi  dahilinde    temalı  geri  dönüşebilen  atıklardan  tasarım"Sıfırdan Başlıyoruz"
yarışmasının okullarımıza duyurulması çalışmalarının başlatılması hususunda;

Gereğini rica ederim.
 

 

Ek:
1 - Yarışma Afişi
2 - Yarışma Şartnamesi (2 Sayfa)

 

T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü

Osmangazi Mah.Cahar Dudayev Cad.No: 68 AFYONKARAHİSAR
Tel: (0272)229 48 50 Faks: (0272)229 48 32 e-posta: afyon@csb.gov.tr
Kep: afyonkarahisarcevrevesehircilik@hs01.kep.tr
KEP Adresi : afyonkarahisarcevrevesehircilik@hs01.kep.tr

Bilgi için:Ziya HURMA
Harita Mühendisi

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: EDC4B7B0-1312-445C-8B04-B75B5A33CF84 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr
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5 HAZİRAN DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA AFYONKARAHİSAR ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM 

DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ VE AFYONKARAHİSAR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN DÜZENLENEN 

 “SIFIRDAN BAŞLIYORUZ” TEMALI GERİ DÖNÜŞEBİLEN ATIKLARDAN TASARIM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

 

YARIŞMANIN ADI: 

“SIFIRDAN BAŞLIYORUZ” Temalı Geri Dönüşebilen Atıklardan Tasarım Yarışması 

YARIŞMAYI DÜZENLEYEN KURUMLAR: 

Afyonkarahisar Çevre, Şehircilik Ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, 

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

GENEL KONULAR: 

Yarışma kategorileri birbirinden bağımsız olarak ve okul türlerine göre ayrı ayrı değerlendirilecektir. 

Her kategoride ilk üç dereceye giren çalışmalar okul türlerine göre ayrı ayrı açıklanacak ve ödül alacaktır. 

Yarışmalara katılan proje ve eserlerin telif hakkı yarışmayı düzenleyen kurumlara aittir. Afyonkarahisar İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve 

Afyonkarahisar Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü yarışmalara katılan tüm proje ve eserleri istediği şekilde sergileyebilir 

ve yayınlayabilir. 

Yarışma çerçevesinde değerlendirilmek üzere sunulan eserin, eser sahipliği hakkı katılımcılara ait olmak üzere, bu eserlerin çoğaltılması, 

sergilenmesi, farklı iletişim araçlarında kullanılması hakkı herhangi bir bedel ödemeksizin yarışmayı düzenleyen kurumlara aittir. 

Yarışmaya katılan tüm eserlerin kullanım hakları, başvuru yapıldıktan itibaren yarışmayı düzenleyen kurumlara aittir. 

Ödül alan ve sergilenen eserler yarışmayı düzenleyen kurumlar tarafından süresiz bir biçimde her türlü basılı malzemede, yayında ve benzeri 

mecralarda kullanılabilir. Bu eserler için herhangi bir telif hakkı ödenmeyecektir. 

YARIŞMANIN AMACI: 

 Sıfır atık projesinin tanıtımı, değerlendirilebilen atıkların ülkemiz ekonomisine katkısını, çevreye kontrolsüz bırakılan atıkların doğaya 

verdiği zararlara ilişkin öğrencileri düşünmeye sevk etmek; öğrencilerin çevreye ilgisini arttırmak, öğrencilerde çevre bilinci oluşturmak ve 

farkındalığı artırmak yarışmanın temel amaçlarındandır. 

YARIŞMANIN KAPSAMI: 

Yarışmaya Afyonkarahisar ili genelinde bulunan tüm özel/resmi ilkokul, ortaokul ve liselerde eğitim öğretim gören tüm öğrenciler 

katılabilecektir. 

YARIŞMANIN DAYANAĞI: 

Bu yarışma, 08.06.2017 tarihli ve 30090 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler 

Yönetmeliği’nin 11. Maddesine uygun olarak düzenlenmiştir. 

YARIŞMAYA KATILIM ŞARTLARI: 

 Yarışmaya kabul edilecek eserlerin konusu, Sıfır Atık ile ilişkili olacaktır. 

 Yarışmaya başvuru ücretsizdir. 

 Yarışmacılar, başvuru da bulunduklarında şartnameyi imzalamış ve kabul etmiş olur. 

 Yarışmaya katılacak eserler kesinlikle yardım alınmadan yapılmalı, başka bir eserden kopya edilmemelidir. 

 Başvurular zorunlu değildir, yarışmaya katılımda gönüllülük esastır. 

 Yarışmaya katılan eserler iade edilmeyecektir. 

 Her öğrenci yarışmaya yalnız bir tasarımla katılabilecektir. 

 Tasarımlar özgün olarak yapılacaktır. 

 Katılımcılar kendi anlatım biçimlerine uygun her türlü tekniği ve her türlü ambalaj atık malzemeyi kullanmakta serbesttirler. (Tehlikeli Atık Malzemeler 

kullanılmamalıdır.) 

 Yarışmaya katılan tüm öğrenciler şartları ve seçici kurul kararlarını peşinen kabul etmiş sayılacaktır. 

 

 Başvuruyu yapan öğrenci aşağıda yer alan künye bilgilerini okunaklı ve silinmeyecek bir şekilde yazmalı ve eseriyle birlikte sınıf öğretmenine teslim 

etmelidir. 

 YARIŞMACININ ADI-SOYADI: 

 YARIŞMACININ OKULU, SINIFI: 

 İLİ / İLÇESİ: 

 ESERİN/PROJENİN ADI VE AMACI: 

 ESERDE KULLANILAN MALZEMELERİN LİSTESİ: 

 



2 

 

 Yarışmaya katılan öğrenciler (İlkokul, Ortaokul, Lise) yaptıkları eserleri sınıf öğretmenlerine teslim eder. 

 Sınıf öğretmenleri eserin künyesini kontrol eder, eksik bilgilerin tamamlanmasını sağlar ve okul yöneticisine teslim eder. 

 Gönderilen eserlerin zarar görmemesi için gerekli önlemleri almak sınıf öğretmenlerinin ve okul yönetimlerinin sorumluluğundadır. 

Her okuldan en fazla 3 adet tasarım Okul Müdürünün onayı ile gönderilecektir. 

İLÇERLER İLE MERKEZ VE MERKEZE BAĞLI OKUL MÜDÜRLÜKLERİ TARAFINDAN YAPILACAK İŞ VE İŞLEMLER: 

- Okul bünyesinde oluşturulan komisyon tarafından okul genelinde yapılan değerlendirme sonucunda her bir okuldan en fazla 3 eser 

belirlenecektir; 

- Eserler zarar görmeyecek şekilde ortaöğretim birimine teslim edilecektir. 

- Okul müdürlükleri, yarışmada dereceye giren öğrencilere derecelerine uygun olan bilgilerinin e-okul Sosyal Etkinlikler Modülüne 

işlenmesini sağlayacaklardır. 

YARIŞMAYA KATILAN ESERLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ: 

- Okullardan gönderilen eserler İl Milli Eğitim Müdürlüğü İnceleme Kurulu tarafından değerlendirilecektir. 

- Her kategoride ilk üçe giren eserler derece olarak kabul edilecek ve İl Milli Eğitim Müdürlüğünün internet sitesinde ilan edilecektir. 

- Seçici kurul üyelerinin verdikleri puanların ortalaması eserin başarı sırasını belirler. 

- Seçici kurulunun verdiği kararlar kesindir. 

ÖDÜLLER: 

Her kategoride ilk üçe giren eser sahiplerinin her birisi ayrı ayrı “Kalp, Ritim Ölçme, Çeşitli Spor Modları, Adım Sayar, Uyku Takibi gibi 

uygulamaları olan, su geçirmezlik  vb özelliklere sahip Akıllı Saat” ile ödüllendirilecektir. (Ödüller Afyonkarahisar Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği İl Müdürlüğünce tarafından temin edilecektir.)  

Ödüle layık olan eserler/öğrenciler; yapılacak açıklama ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından okullar aracılığıyla öğrencilere 

duyurulacaktır. 

Ödül Töreni 5 Haziran Dünya Çevre Gününün kutlanacağı resmi törende yapılacaktır. 

ESERLERİN TESLİMİ 

- Yarışmaya katılacak olan öğrenciler yarışma takviminde belirtilen tarihe kadar eserlerini okudukları okul müdürlüğüne teslim etmek 

zorundadır. Okul müdürlükleri de yarışma takviminde belirtilen tarihler arasında ilgili komisyonca değerlendirme yapacaktır. 

- Yapılan değerlendirme sonucunda her bir okul tarafından belirlenen 3 eser elden Milli Eğitim Müdürlüğü Ortaöğretim Şubesine 

gönderilecektir. 

- Gerekli şartları taşımayan ve zamanında teslim edilmeyen hiçbir eser okul ve İl Milli Eğitim Müdürlüğünce değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 

 
 

 

S. NO FAALİYET TAKVİMİ TARİH 

1. İl Milli Eğitim Müdürlüklerince yarışmanın ilçe/okullara 

duyurulması 

27-31 Mart 2023 

2. Eserlerin okullara son teslim tarihi 5 Mayıs 2023 tarihine kadar 

3. Okullarda seçilen eserlerin okul müdürlüklerince İl Milli 

Eğitim Müdürlüğüne gönderilmesi 

15 Mayıs 2023 tarihine kadar 

4. İl Milli Eğitim Müdürlüğünce eserlerin değerlendirilmesi 26 Mayıs 2023 tarihine kadar 

5. İl Milli Eğitim Müdürlüğünce sonuçların açıklanması. 31 Mayıs 2023 

6. Ödül Töreni 5 Haziran Dünya Çevre Günü 

Resmi Kutlama gününde 

YARIŞMA TAKVİMİ: 


